OFÍCIO VEREADOR n° 2303/2015
São Roque, 19 de novembro de 2015.
Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ – CPFL, no sentido de que seja realizada a poda dos galhos de árvores localizadas na Avenida Madre e Silva, Vila Amaral, tendo como referência o transformador de n° 977291 conforme fotos em anexo.

Considerando que nos últimos dia 18 de Novembro de 2015 este Vereador esteve atendendo os moradores do local acima, entre eles o Sr. Edson Romão Vieira (Fone: 11 99822-9148), os quais informara que há frequentemente ocorrência de curto-circuito, e falta de energia, uma vez que os galhos das árvores estão encostados na rede de energia elétrica no local acima indicado, conforme fotos anexas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador
À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente de Poder Público da COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ – CPFL em São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2015 - 08:41:25 08149/2015
/ccg